

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年4月5日	政務活動費	4月分	150,000		150,000	
2023年4月12日	広報費	印刷代		10,219	139,781	1
2023年4月18日	その他日常活動費	交通費		2,500	137,281	2
2023年4月18日	広報費	切手代		9,450	127,831	3
2023年4月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	126,181	4
2023年4月24日	事務所費	ガス代		752	125,429	5
2023年4月25日	その他日常活動費	交通費		1,250	124,179	6
2023年4月28日	資料購入費	新聞代		4,400	119,779	7
2023年5月5日	政務活動費	5月分	150,000		269,779	
2023年5月12日	その他日常活動費	交通費		2,500	267,279	8
2023年5月22日	その他事務費	コピーリース料		1,650	265,629	9
2023年5月25日	事務所費	ガス代		780	264,849	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年5月28日	その他日常活動費	交通費		2,500	262,349	11
2023年5月30日	資料購入費	新聞代5月分		4,900	257,449	12
2023年5月30日	広報費	切手代		9,450	247,999	13
2023年6月5日	政務活動費	6月分	150,000		397,999	
2023年6月15日	その他日常活動費	交通費		2,500	395,499	14
2023年6月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	393,849	15
2023年6月22日	事務所費	ガス代6月分		589	393,260	16
2023年6月24日	その他日常活動費	交通費		1,250	392,010	17
2023年6月30日	資料購入費	新聞代6月分		4,900	387,110	18
2023年7月5日	政務活動費	7月分	150,000		537,110	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年7月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	535,460	19
2023年7月24日	その他日常活動費	交通費		2,500	532,960	20
2023年7月24日	事務所費	ガス代		430	532,530	21
2023年7月31日	資料購入費	新聞代7月分		4,900	527,630	22
2023年8月5日	政務活動費	8月分	150,000		677,630	
2023年8月18日	その他日常活動費	交通費		2,500	675,130	23
2023年8月21日	その他事務費	コピーリース料		1,650	673,480	24
2023年8月30日	資料購入費	新聞代8月分		4,900	668,580	25

